
Direction départementale des territoires
de la Côte-d’Or

Service de la Sécurité et de l’Éducation Routière
Bureau de la Sécurité Routière
Tél. : 03 80 29 44 75
Mél : vanessa2.martin@cote-dor.gouv.fr 

Dijon, le 18 juin 2024

Arrêté N° 1038 
portant réglementation de la circulation lors de la 6  étape du Tour de France cyclisteᵉ

2024 le jeudi 4 juillet 2024. 

Le préfet de la Côte-d'Or

VU le code général des collectivités territoriales et notamment l’article L2215-1 ;
VU le code de la route et notamment son livre IV et les articles R411-5 et R411-18 ;
VU le code de la voirie routière ;
VU  le  décret  n°2004-374 du  29  avril  2004 modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;
VU le  décret  du 26 septembre  2022 nommant  Monsieur  Franck  ROBINE,  préfet  de la
région Bourgogne-Franche-Comté, Préfet de la Côte-d'Or (hors classe) ;
VU l'arrêté  interministériel  du  24  novembre  1967 modifié  relatif  à  la  signalisation des
routes et autoroutes ;
VU l’arrêté interministériel du 20 décembre 2010 relatif à l’interdiction de certaines routes
aux concentrations et manifestations sportives et notamment l’article 3 ;
VU  l’arrêté  ministériel  du  18  avril  2024  relatif  à  l’interdiction  des  concentrations  ou
manifestations sportives sur les routes à grande circulation à certaines périodes de l’année
2024 ;
VU l’arrêté préfectoral n°998 en date du 18 juin 2024 portant réglementation temporaire
de la circulation sur l’autoroute A39 à l’occasion du passage du Tour De France 2024, 6 ème

étape  ;
VU l’avis favorable du président du Conseil Départemental de la Côte-d’Or en date du 14
juin 2024 ;
VU l’avis favorable du président de Dijon Métropole en date du 14 juin 2024 ;

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:vanessa2.martin@cote-dor.gouv.fr
mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr


2

VU  l’avis  favorable du groupement de gendarmerie départemental  de la  Côte-d’Or en
date du 14 juin 2024;
VU l’avis favorable de la direction interdépartementale de la police nationale en date du
18 juin 2024 ;
VU l’avis de la commission départementale de sécurité routière en date du 18 mars 2024 ;

CONSIDÉRANT que pour l’organisation  de la 6  étape du Tour de France cycliste dans leᵉ
département de la Côte-d’Or le jeudi 4 juillet 2024, il y a lieu de prendre des mesures de
police portant restriction de circulation afin d’assurer l’ordre public et la sécurité de la
circulation et des usagers ;

SUR proposition de monsieur le directeur de cabinet du préfet de la Côte-d'Or ;

ARRÊTE

Article 1  er   : Dérogation

Par  dérogation  aux  dispositions  des  articles  1  et  2  de  l’arrêté  interministériel  du  20
décembre  2010  relatif  à  l’interdiction  de  certaines  routes  aux  concentrations  et
manifestations sportives et à l’article 1  de l’arrêté ministériel  du 18 avril  2024 relatif  à
l’interdiction  des  concentrations  ou  manifestations  sportives  sur  les  routes  à  grande
circulation à certaines périodes de l’année 2024, la course cycliste Tour de France 2024 est
autorisée à emprunter les routes à grande circulation du département de la Côte-d’Or les
4, 5 et 6 juillet 2024.

Article 2 : Restrictions générales de circulation

Conformément  au  tracé  figurant  en  annexe,  la  circulation  sur  les  voies  suivantes  est
interdite  à tous  les  véhicules,  dans  les  2  sens  de circulation,  excepté ceux figurants  à
l’article 5 et ceux transportant les équipes de coureurs :

Tracé course

Circulation interdite le 4 juillet de 12h30 à 16h30 sur les voies suivantes :
• RD  906  du  87+925  au  84+862  (communes  de  CORPEAU  et  CHASSAGNE-

MONTRACHET)
• RD  113A  du  2+489  au  0+679  (communes  de  CHASSAGNE-MONTRACHET  et

PULIGNY-MONTRACHET)
• Voie communale : Route de Santenay (commune de CHASSAGNE-MONTRACHET)
• RD  113B  du  0+000  au  4+010  (communes  de  PULIGNY-MONTRACHET  et

MEURSAULT)

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr


3

• RD 23 du 14+792 au 14+000 (commune de MEURSAULT)
Circulation interdite le 4 juillet de 12h45 à 16h50 sur les voies suivantes : 

• RD 23 du 14+000 au 4+553 (communes de MEURSAULT, TAILLY, MERCEUIL)
• RD 23 du 4+553 au 0+000 (communes de MEURSANGES et MARIGNY-LES-REULLEE)

Circulation interdite le 4 juillet de 13h15 à 17h15 sur les voies suivantes :
• RD 973 du 31+643 au 45+553 (communes de MARIGNY-LES-REULLEE, CORBERON,

LABERGEMENT-LES-SEURRE et POUILLY-SUR-SAONE)

Circulation interdite le 4 juillet de 13h30 à 17h30 sur les voies suivantes :
• RD 996  du  128+635  au  114+440  (communes  de  POUILLY-SUR-SAONE,  GLANON,

AUVILLARS-SUR-SAONE, BROIN, SAINT-NICOLAS-LES-CITEAUX)

Circulation interdite le 4 juillet de 13h45 à 17h45 sur les voies suivantes :
• RD  116  du  25+078  au  30+435  (communes  de  SAINT-NICOLAS-LES-CITEAUX  et

IZEURE)
• RD 116e du 2+612 au 4+628 (communes de IZEURE)
• RD 25 du 30+360 au 33+460 (communes de IZEURE et LONGECOURT-EN-PLAINE)

Circulation interdite le 4 juillet de 14h10 à 17h55 sur les voies suivantes :
• RD 968 du 10+486 au 7+454 (commune de LONGECOURT-EN-PLAINE, THOREY-EN-

PLAINE
• RD 31c du 3+699 au 2+550 (commune de ROUVRES-EN-PLAINE)
• RD 31c du 2+550 au 2+603 (communes de BRETENIERE et ROUVRES-EN-PLAINE)  
• RD 31 du 22+026 au 23+151 (commune de ROUVRES-EN-PLAINE)
• RD 109 du 22+406 au 25+101 (commune de ROUVRES-EN-PLAINE et FAUVERNEY)
• Rue d'aval à Fauverney, depuis la RD 109, jusqu'à la Rue de Chassagne (commune de

FAUVERNEY)
• Rue de Chassagne, de la Rue d'Aval, jusqu'à la RD 905 (commune de FAUVERNEY)

Circulation interdite le 4 juillet de 14h00 à 18h00 sur les voies de suivantes :
• RD 905 du 92+866 au 91+152 (commune de FAUVERNEY)

Circulation interdite le 4 juillet de 14h00 à 18h00 sur les voies de suivantes : 
• M905  de  l'intersection  avec  la  RD  905,  jusqu'au  croisement  avec  la  M905B

(commune de NEUILLY-CRIMOLOIS)
• M905B  de  l'intersection  avec  la  M905  jusqu'au  à  l'intersection  avec  la  M122A

(communes de NEUILLY-CRIMOLOIS et SENNECEY-LES-DIJON)

Circulation interdite le 4 juillet de 14h00 à 18h10 sur les voies de suivantes :
• M905B  de  l'intersection  avec  la  M122A  jusqu’au  croisement  avec  la  M905

(croisement boulevard de Chicago / avenue du Mont Blanc, commune de DIJON)

Circulation  interdite  le  4  juillet  de  14h00  à  18h30  sur  les  voies  suivantes  à Dijon  et
Longvic : 

• Boulevard de Chicago 
• Avenue Président John Kennedy

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr


4

• Rue de Longvic, entre l’avenue Président John Kennedy et le passage du parc
• Passage du Parc, ce passage est également interdit aux piétons
• Cours du Parc entre le passage du Parc et le Boulevard Robert Schuman
• Rue d’Auxonne, entre la rue Coupée de Longvic et la Place Wilson
• Boulevard Carnot, à l’exception de l’intersection avec la rue de Mirande qui restera

franchissable jusqu’à 17h15
• Rue Févret

Circulation à sens unique le 4 juillet de 14h00 à 18h30 sur les voies suivantes à Dijon :
• La Rue Le Nôtre est en sens unique depuis l'intersection avec le Cour Général de

Gaulle jusqu’à la Rue Charles Dumont
• La  rue  de  Longvic  est  en  sens  unique  depuis  le  Rond  Point  avec  la  rue

Magenta ,jusqu’au Boulevard Robert Schuman.

Hors tracé course

Circulation interdite du 3 juillet de 20h30 au 4 juillet 23h sur les voies suivantes à Dijon: 
• Cours  du  Parc  entre  le  Boulevard  Robert  Schuman  et  le  Rond  Point  Edmond

Michelet
• Rond Point Edmond Michelet
• Cours Général de Gaulle
• Place Wilson, partie sud entre la rue Févret et la rue d’Auxonne
• Rue  Charles  Dumont,  entre  l'intersection  avec  la  Rue  Le  Nôtre  et  la  Rue  du

Transvaal 
• Rue du Transvaal, entre la rue Alphonse Mairey et la Place Wilson
• Rue Le Nôtre, entre le cours Général de Gaulle et la rue Gambetta

Circulation interdite le 4 juillet sur les voies suivantes :
• RD906  de 12h à 16h30 commune de La Rochepot du PR76+504 au PR 84+862 dans 

le sens La Rochepot-Chagny
• RD973  de 12h45 à 16h50, commune de RUFFEY LES BEAUNE au PR 29+480
• RD973  de 13h30 à 17h30, commune de POUILLY SUR SAONE au PR47+206
• RD20 de 13h30 à 17h30, commune de BAGNOT au PR 21+008
• M905 de 14h à 18h00, entre la rue Docteur Petitjean et la rue d’Auxonne, dans ce 

sens. La sortie est obligatoire en direction de DIJON Université.
• chemin rural n°7 dit des Petites Légies  de 14h00 à 19h00 entre Sennecey les Dijon 

et Chevigny St Sauveur, 
• chemin rural des Varennes  de 14h00 à 19h00  à Sennecey les Dijon 
• chemin rural n°4 dit de la Légies  de 14h00 à 19h00 à Neuilly-Crimolois.
• RD109  de 14h20 à 18h, commune de FAUVERNEY au PR 25+444
• RD905  de 14h20 à 18h, commune de FAUVERNEY au PR 93+192

Sur le territoire de Dijon Métropole, tous les axes menant directement au parcours sont 
interdits à la circulation depuis l’intersection la plus proche.

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr


5

Circulation à sens unique :
• le 4 juillet de 14h à 18h30 sur la voie suivante à DIJON par dérogation à la mesure

qui instaure habituellement un sens unique, la rue Coupée de Longvic est en sens
unique depuis l’intersection avec la rue d’Auxonne, jusqu’à la rue de Longvic (sens
inverse de la circulation habituelle)

• le 4 juillet de 14h00 à 18h30 rue de Longvic à Dijon, entre la rue Magenta et le
Boulevard Robert Schuman, dans ce sens

• le 4 juillet de 14h10 à 17h55 RD968, commune de LONGECOURT EN PLAINE du PR 
10+686 au PR 11+157, dans le sens NORD-SUD

• le 4 juillet de 14h10 à 17h55 RD25, commune de LONGECOURT EN PLAINE du PR
33+460 au PR 33+575, dans le sens OUEST-EST

M274 : Diffuseur de franche-Comté
• Le  4  juillet  de  13h30  à  19h00,  les  sorties  n°45  « Université »  Nord  et  Sud  sont

fermées.

 M905 et Autoroute A39 :
• Le 4 juillet de 13h30 à 19h00, la circulation dans le sens Dole-Dijon sur la M905 du

PR0+000 sur l’autoroute A39 jusqu’au Boulevard Petitjean est interdite

• Le 4 juillet de 10h00 à 19h30, la voie de gauche de l’A39, entre le PR 1+800 et le PR
0+000 est interdite à la circulation

• le 4 juillet de 14h à 18h la bretelle de sortie sens 1 (Dijon vers Dole) du diffuseur n°2
(Neuilly Les Dijon) est fermée

La réouverture de la route se fait après le passage du véhicule de gendarmerie clôturant la
course, sur ordre des Forces de Sécurité Intérieure.

Article 3  :   Stationnement 

D’une manière générale  et  sauf  dérogation le  stationnement  de tous  les  véhicules  est
interdit sur la chaussée sur l’ensemble du tracé de la course le jeudi 4 juillet 2024 1h avant
le passage de la caravane publicitaire jusqu’à la levée de l’interdiction par les Forces de
Sécurité Intérieure.

Le stationnement de tous les véhicules est interdit sur les voies suivantes :

Du mercredi 3 juillet 14h00 au jeudi 4 juillet 22h30, zone d'arrivée à DIJON et LONGVIC, le 
stationnement est interdit dans les rues / voies suivantes :

• Avenue J.Kennedy
• Esplanade Roger Couderc, à l’exception des véhicules accrédités par les 

organisateurs du Tour de France
• Route de Dijon, du croisement avec l'Avenue J.Kennedy, jusqu'au Cours du Parc
• Rue de Longvic, du croisement avec l'Avenue J.Kennedy, jusqu'au Cours du Parc, y 

compris le parking situé à l’angle du parc de la Colombière
•  Cours du Parc
• Rond Point Edmond Michelet 

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr


6

• Sur le Rond-Point à l’extrémité Est de la rue des Grandes Bergeries
•  Cours Général de Gaulle, y compris les parkings sur les demi-lunes et devant 

l’école Saint Pierre
• Place Wilson
• Rue Le Nôtre, entre le cours Général de Gaulle et la rue Gambetta,
• Rue du Transvaal, entre la Place Wilson et la rue Charles Dumont.

Du mercredi 3 juillet 14h00 au samedi 6 juillet 22h30, zone de parcage des véhicules de la 
caravane du Tour à Dijon, le stationnement est interdit dans les rues / voies suivantes :

• Mail Général Delaborde, à l’exception des véhicules accrédités par les 
organisateurs du Tour de France.

Le jeudi 4 juillet de 7h à 18h30, le stationnement est interdit dans les secteurs suivants :
Commune de Dijon :

• Rue Charles Dumont, de la rue Daubenton à la rue du Transvaal, à l’exception des 
véhicules accrédités par les organisateurs du Tour de France

• Rue Le Nôtre, entre la rue Gambetta et la rue Charles Dumont,
• Boulevard Carnot, 
• Rue Claude Basire
• Rue Coupée de Longvic
• Rue de Longvic au droit des numéros 13 et 15 
• Rue du Carrousel, à l’exception des véhicules des forces de l’ordre et des véhicules 

de secours
• Rue Augustin Chancenotte, à l’exception des véhicules des forces de l’ordre
• Rue Arthur Deroye, à l’exception des véhicules des forces de l’ordre

Commune de Merceuil :
• Zone de collecte n°2, n°3 et de ravitaillement sur la RD 23 du PR6+223 au PR4+553

Commune de Saint Nicolas Les Cîteaux :
• Zone de collecte n°4 sur la RD 116 du PR25+078 au PR25+879

Commune de Sennecey Les Dijon :
• Zone de collecte n°5 sur la M905B au giratoire formé par les M905B et M112A 

jusqu’au carrefour 905B/D122A

Le jeudi 4 juillet de 8h00 à 18h30, zone de desserte de Neuilly-Crimolois par les secours, le 
stationnement est interdit dans les rues / voies suivantes :

• Chemin rural n°7 dit des Petites Légies entre Sennecey les Dijon et Chevigny St 
Sauveur

• Chemin rural des Varennes à Sennecey les Dijon
• Chemin rural n°4 dit de la Légies à Neuilly-Crimolois.

Article 4 : Déviations

Le jeudi 4 juillet, deux déviations "grande maille" sont mises en place :

• Déviation de la RD906   :
Pour rejoindre CHALON SUR SAONE depuis LA ROCHEPOT suivre BEAUNE via l'A6 ou 
suivre NOLAY et AUTUN via RD973

• Déviation du parcours Est de la course, par la plaine   :

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr


7

DIJON - PONTAILLER - AUXONNE - SAINT JEAN DE LOSNE

Article 5 :Personnes et véhicules autorisés à circuler

Les coureurs munis de dossards officiels, les véhicules des Forces de Sécurité Intérieure, la
caravane  publicitaire,  les  véhicules  munis  de  l’insigne  officiel  de  l’organisation  et  les
véhicules  des  services  du  Conseil  Départemental  de  la  Côte-d'Or  sont  autorisés  à
emprunter les parcours dans le sens de la course.

Les véhicules de secours et d’intervention peuvent emprunter les axes fermés mentionnés
à  l’article  2  dans  le  sens  de  la  course.  L’accès  à  ces  axes,  dans  ce  cas,  s’effectue
prioritairement aux points de cisaillement identifiés et répertoriés le long de l’itinéraire
par les Forces de Sécurité Intérieure et après validation du Centre de Coordination du
Tour De France.

Article 6: Signalisation

L’ensemble de la signalisation de la course est à la charge de l’organisateur.

Sur les routes départementales situées hors agglomération, des panneaux d’information à
destination des usagers de la route sont mis en place par le Conseil Départemental de la
Côte-d'Or.

Sur les routes départementales et communales situées en agglomération, des panneaux
d’information à destination des usagers de la route sont mis en place par les municipalités
des communes traversées par le tracé ou par Dijon métropole sur son périmètre.

Sur  les  autoroutes,  le  gestionnaire  autoroutier  informe les  automobilistes  par  la  radio
Autoroute Info 107.7 ainsi que par des messages sur les Panneaux à Messages Variables
(PMV) situés sur le réseau APRR.

Il appartient au Conseil Départemental de la Côte-d'Or , à Dijon métropole ainsi qu’aux
municipalités  et  aux  services  et  opérateurs  concernés  par  le  tracé  de  la  course  de
communiquer les dispositions du présent arrêté à la population, aux usagers de la route et
aux professionnels le plus en amont possible de l’évènement.

Artic  le 7   : Nettoyage des voies

En cas de besoin et préalablement à la réouverture des voies à la circulation publique, un
nettoyage de la chaussée devra être réalisé par les gestionnaires des routes concernées.

Article 8     : Recours

Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant  le  tribunal
administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa publication. Un recours
peut  être  déposé  via  l’application  télérecours  citoyens  accessible  par  le  site  internet
http://ww.telerecours.fr./ 

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr
http://ww.telerecours.fr./


8

Article   9   : Exécution

- Le Directeur de Cabinet du préfet de la Côte-d'Or,
- Le  Commandant  de  la  Région  de  Gendarmerie  de  Bourgogne-Franche-Comté  et  du
Groupement de gendarmerie départemental de la Côte-d'Or,
- Le Directeur Départemental de la Sécurité Publique de la Côte d’Or,
- Le président du Conseil départemental de la Côte-d’Or,
- Le président de Dijon métropole,
- La société APRR, District du Dijonnais,
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.
Le présent arrêté sera publié au recueil  des actes administratifs de la Préfecture de la
Côte-d’Or.

Une copie du présent arrêté sera adressée pour information :
- au service Départemental d’Incendie et de Secours de la Côte-d’Or,
- au service d’Aide médicale d’Urgence (CHRU Dijon),
-  aux  maires  des  communes  de CHASSAGNE-MONTRACHET,  PULIGNY-MONTRACHET,
MEURSAULT,  MERCEUIL,  TAILLY,  CISSEY,  MEURSANGES,  MARIGNY-LES-REULLEE,
CORBERON,  LABERGEMENT-LES-SEURRE,  POUILLY-SUR-SAONE,  AUVILLARD-SUR-SAONE,
SAINT-NICOLAS-LES-CITEAUX, IZEURE, LONGECOURT-EN-PLAINE, BRETENIERE, THOREY-
EN-PLAINE,  ROUVRES-EN-PLAINE,  FAUVERNEY,  NEUILLY-CRIMOLOIS,  LONGVIC,
SENNECEY-LES-DIJON, GLANON et BROIN.

Fait à Dijon, le 18 juin 2024

Le préfet,

SIGNÉ

Franck ROBINE

Direction départementale des territoires de la Côte-d’Or
57 rue de Mulhouse- BP 53317 - 21033 DIJON cedex
tél : 03 80 29 44 44 – Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr

mailto:ddt@cote-dor.gouv.fr


CHANGE

DEZIZE

LES M.

SAMPIGNY

LES M.
CHEILLY

L. M.

 BERAIN

SAINT LEGER

SUR DHEUNE

CHARRECEY

MERCUREY

ALUZE

DENNEVY

SAINT

GILLES

CHAMILLY

CHASSEY

LE CAMP
RULLY

BOUZERON

REMIGNY

CHAUDENAY

FONTAINES

FARGES

LES CHALON

LA

LOYERE

FRA-

GNES

VIREY LE

GRAND

LESSARD LE

NATIONAL

DEMIGNY

SAINT LOUP

GEANGES

SASSENAY

BEY

GERGY

VERJUX

SAINT GERVAIS

EN VALLIERE

SAINT MARTIN

EN GATINOIS

ALLEREY

SUR SAONE

VERDUN SUR

LE DOUBS
LES BORDES

CIEL

SAINT MAURICE

EN RIVIERE

DAMEREY

SAINT MARTIN

EN BRESSE

BRAGNY

SUR SAONE

SAUNIERES

PALLEAU

ECUELLES

SAINT DIDIER

EN BRESSE

SERRIGNY

EN BRESSE

LA RACINEUSE

TOUTENANT

SERMESSE

PON-

TOUX

CHARNAY

LES CHALON

NAVILLY

MONT

LES SEURRE

CLUX

LA

VILLENEUVE

LONGEPIERRE

FRONTENARD

CHARETTE

VARENNES

SAINT BONNET

EN BRESSE

DAMPIERRE

EN BRESSE

LA CHAPELLE

SAINT SAUVEUR

LA CHAUX

PIERRE DE

BRESSE

POURLANS

ANNOIRE

LAYS SUR

LE DOUBS FRETTERANS

CHEMIN

SAI

D
974

D62

D62

D62D
1
9

D
1
9

D
1

9

D5

D5

D
5

D115

D
9
9
6

D
9
9
6

D73

D73

D
2
0
3

D
31

3

D
1
3

D
1
3

D978

D
9
8
1

N
6

D
970

D970

D
9
7
0

N
73

N
73

N
7
3

N73

D673

A
6

CHAGNY

CHARENCEY

SAINT

HELIER

CHAMPRENAULT

TEAUNEUF

BOUHEY

VIEILMOULIN

VERREY

SOUS

DREE

SAVIGNY

SOUS MALAIN

SAINTE MARIE

SUR OUCHE

SAINT VICTOR

SUR OUCHE

SAINT JEAN

DE BOEUF

 ANTHOT

REMILLY EN

MONTAGNE

PRALON

MONTOILLOT

MESMONT

MALAIN

GRENANT LES

SOMBERNON

GISSEY

SUR OUCHE

GERGUEIL

ECHANNAY

DREE

BUSSY

LA PESLE

BLAISY

HAUT

BLAISY

BAS

BAULME

LA ROCHE

BARBIREY

SUR OUCHE

AUBIGNY

LES SOMBERNON

ARCEY

ANCEY

AGEY

VOLNAY

VIGNOLES

TAILLY

SAVIGNY LES

BEAUNE

SAINTE MARIE

LA BLANCHE

RUFFEY LES

BEAUNE

POMMARD

PERNAND

VERGELESSES

NANTOUX

MONTHELIE

MONTAGNY

LES

BEAUNE

MEURSAULT

MEURSANGES

MERCEUIL

MELOISEY

MAVILLY

MANDELOT

MARIGNY

LES

REULLEE
LEVERNOIS

ECHEVRONNE

EBATY

CORCELLES

LES ARTS

COMBERTAULT

CHOREY

LES B.

CHEVIGNY

EN VALIERE

BOUZE

LES BEAUNE

BOUILLAND

BLIGNY

LES BEAUNEAUXEY

DURESSES

ALOXE

CORTON

VIC DES PRES

VEUVEY

SUR OUCHE

THOREY

SUR OUCHE

PAINBLANC

MONTCEAU

ET ECHARNANT

LUSIGNY SUR

OUCHE

LA BUSSIERE

SUR OUCHE

ECUTIGNY

 LA

COLONNE

CRUGEY

COLOMBIER

CHAUDENAY

TEAU

CHAUDENAY

LA VILLE

BESSEY EN

CHAUME

AUBAINE

ANTHEUIL

SANTOSSE

SANTENAY

SAINT

ROMAIN

SAINT

AUBIN

PULIGNY

MONT.

LA ROCHEPOT

CORPEAU

CORMOT

VAUCHIGNON

CHASSAGNE

MONTRACHET

BAUBIGNY

VOUGEOT

VOSNE

ROMANEE

VILLY

LE MOUTIER

VILLERS

LA FAYE

VILLEBICHOT

VILLARS

FONTAINE

SAINT NICOLAS

LES CITEAUX

SAINT

BERNARD

QUINCEY

PREMEAUX

PRISSEY

MEUILLEY

MAREY LES

FUSSEY

MAGNY

LES

VILLERS

GILLY LES

CITEAUX

GERLAND

FUSSEY

FLAGEY

ECHEZEAUX

CORGOL.

COMBLANC.

CHAUX

BONCOURT

LE BOIS

ARGILLY

ARCENANT

AGENCOURT

TROUHANS

SAINT USAGE

SAINT SYMPHORIEN

SUR SAONE

MONTOT

MONTAGNY

LES

SEURRE

MAGNY

LES AUBIGNY

LOSNE

FRANXAULT

ESBARRES

ECHENON

CHARREY

SUR SAONE

AUBIGNY

EN PLAINE

TRUGNY

TICHEY

POUILLY

SUR SAONE

PAGNY LE

CHATEAU

PAGNY LA

VILLE

MONTMAIN

LECHATELET

LANTHES

LABRUYERE

LABERGEMENT

LES SEURRE JALLANGES

GROSBOIS

LES TICHEY

GLANON

CORGENGOUX

CORBERON

CHIVRES

CHAM-

BLANC

BROIN

BOUSSELANGE

BONNENCONTRE

BAGNOT

AUVILLARS

SUR

SAONE

URCY

TERNANT

SEMEZANGES

SEGROIS

SAVOUGES

SAULON

LA RUE SAULON

LA

CHAPELLE
SAINT

PHILIBERT

REULLE

VERGY

NOIRON SOUS

GEVREY

MOREY

SAINT DENIS

MES-

SANGES

L'ETANG

VERGY

FIXIN

FENAY

EPERNAY

SOUS

GEVREY

DETAIN

ET BRUANT

CURTIL

VERGY

CURLEY

COUCHEY

CORCELLES

LES CITEAUX

COLLONGES

LES BEVY

VALFORET

CHEVANNES

CHAMBOLLE

MUSIGNY

CHAMBOEUF

BROINDON

BROCHON

BEVY

BARGES

VARANGES

THOREY EN

PLAINE

TART
TART

LE BAS

ROUVRES EN

PLAINE

COLLONGES 

ET PREMIERES

PLUVET

MARLIENS

MAGNY

SUR TILLE

LONGECOURT

EN PLAINE

LONGEAULT

PLUVAULT

LONGCHAMPLABERGEMENT

FOIGNEY

IZIER

IZEURE

FAUVERNEY

ECHIGEY

CHAMBEIRE

CESSEY

SUR TILLE

BRETENIERE

BESSEY

LES CITEAUX

BEIRE

LE FORT

AISEREY

PLOMBIERES

LES DIJON

NORGES

LA VILLE

MESSIGNY

ET VANTOUX

HAUTEVILLE

LES DIJON

ETAULES

DAROIS

DAIX

BELLEFOND

ASNIERES

LES

DIJ.

AHUY

VELARS SUR

OUCHE

VAROIS ET

CHAIGNOT

SENNECEY

LES DIJON

SAINT

JULIEN

RUFFEY LES

ECHIREY

REMILLY

SUR TILLE

QUETIGNY

PRENOIS

PERRIGNY

LES DIJON

PASQUES

OUGES

ORGEUX

NEUILLY

CRIMOLOIS

MARSANNAY

LA COTE

LANTENAY

FLEUREY

SUR OUCHE

FLAVIGNEROT

COUTERNON

CORCELLES

LES

MONTS

CLENAY
BROGNON

BRETIGNY

BRESSEY

SUR TILLE

ARC

SUR TILLE

TELLECEY

ETEV

CIREY LES

PONTAILLER

BINGES

TROCHERES

SAVOLLES

MAGNY

SAINT MEDARD

CUISEREY

BELLENEUVE

BEIRE

LE CHATEL

ARCEAU

TRECLUN

SOIRANS

PONT

CHAMPDOTRE

SAINT SEINE

VAL SUZONTURCEY

TROUHAUT

PANGES

Arcelot

Fouchanges

Arçon

Tanyot

Mitreuil

Fontette

Bordes Bricard

Fromenteau

Bordes 

Pillot

Froideville

Val Suzon 

Bas

Jaugey

Charmoy 

les Blaisy

Savranges

Pont de 

Pany

La 

Montagne

Vaux les 

Grenant

Géligny

La 

Chaleur

Détain

Bruant

Poisot

La 

Cude

La 

Verrerie

La 

Sucrerie

L'Her-

mitage

Tarsul

Le Moulin

Antilly

Villy le 

Brûlé

Les 

Maisons 

Rouges

Moux

Longvay

Concoeur

Corboin

Evelle

Orches

Les 

Louchardes

Gamay

Oucherotte

Crépey

Bécoup

Pont 

d'Ouche

Buisson

Clavoillon

Maison 

Dieu
Chaugey

Le Meix

Melin

Auxey 

le Petit
Mazerotte

Parruey

Grosbois

Changey

Corcelles

Varennes

Grandchamp

Travoisy

Laborde au 

Château

Pleuvey

Aignay

Bourguignon

Cissey

Morteuil

Mandelot

Challanges

Masse

Le Poil

Charmoy

Vauchignon

Cormot le 

Quemigny 

Poisot

Clemencey

Tart 

l'Abbaye

Tart le 

Haut

Longeault

Pluvault

Premières

Collonges les 

Premières

La Nourotte

Maitranceaux

Gare

D
11

3

D
1
7
i

D
11

1C

D17E

D
11

1
D

D111ED
11

1
F

D
11

1
E

D
25

A

D104

D
1
0
9
E

D
2
5
E

D
2
5
A

D110C

D11
0A

D11
0AD

11
0

D110H

D
11

0

D110

D
11

0
i

D
11

0
i

D34A

D
11

0

D110

D110D

D110D

D35B

D
3
5
D

D12

D
11

5

D35E

D
11

5
H

D
11

5
H

D
12

D23A

D
2

D
2

D
11

1K

D
111

K

D23A

D20A

D
2
3

D23C

D
111

D
11

1
P

D
1
1
3
D

D23

D
23

D113D

D113

D
11

3

D
17

D113D

D113

D
1
1
3
C

D113A

D
11

3
B

D
11

3
A

D11
3A

D113

D113

D33

D17E

D
2
3

D23B

D23D
D104M

D115i

D115B

D115

D
1
8
B

D114N

D16

D
1
6

D108L

D108

D
1
1
4

D114M

D114H

D114

D108

D
9
G

D
9
G

D108

D
9F

D
9C

D
9H

D
9
K

D
114C

D
114C

D16G

D16G

D7

D10G

D
1

0
3

D16J

D7

D7

D
1
0
4
i

D
1
0
4
N

D104G

D
10

4C

D104C

D9G

D
9

D104C

D104L

D104

D
104H

D104

D
10

7A

D
1
0
5

D28A

D
2
8
D

D
2
8
D

D
30

B

D
10

F

D122ED122B

D122F

D122G

D109

D116A

D109A

D
1
0
9
A

D109

D109

D
1
0
4

D
1
0
4

D104B

D35F

D
1
0
4

D
10

4J

D
8

D33B

D
3
3
B

D115

D115

D
1
0
4
A

D104A

D
104

D
10

4

D
1
1
1
A

D11
1A

D
1
0
4
A

D104

D2A

D2A

D
11

5
D

D
11

5G

D
1
8
C

D
8D

25

D
11

6H

D
116

D115

D
20

F

D115D

D
2
0
F

D
2
0
F

D2

D115E

D109G

D116

D
109G

D
109

D25

D109C

D25H

D
2
5
H

D25

D
1
1
6
B

D
11

6B

D109G
D116

D
1
0
9
G

D
3
5
C

D2

D109

D109D

D109C

D116

D
1
1
5
F

D
1
1

5
F

D
1
1
5
F

D
2

D115

D115

D
2

D
2
0
H

D
3
5
E

D115

D115

D
3
5
E

D108K

D
1
0
9
F

D109D

D25

D116E

D116E

D
11

6

D
116C

D
12A

D
3
5
A

D
1
1
0
E

D
2
0
G

D
8A

D
3
1
C

D
3
4

D116
D116

D
3
4

D
11

6

D
1
1
6
D

D
24B

D109

D
1
0
9

D34C

D
7
B

D
31A

D903TER

D11
4K

D28J

D18

D18

D18

D
1
8

D
2

D2

D
8

D
2
5
F

D25

D25

D
1
1
5

D
115J

D
1
1
5
C

D8

D
109B

D109B

D
1
0
9
B

D
11

6

D
116

D122H

D8

D
2

3

D
2
3

D17

D17

D17

D23

D23

D
1
8
A

D
9

D
9

D
9
F

D
1
1
4

D
1
1
4
G

D
11

4

D
11

4

D114L

D
7

D
1
0
4

D
2
8
H

D28A

D28A

D112E

D112

D34D

D34D

D
1
0
4

D104

D
1
0
9

D
1
0
9
E

D
10

9H

D
2
5
A

D107D
D
109J

D
1
0
9
J

D116F

D
1
1
6

D
110G

D110G

D
116G

D11
6

D
1
1
6

D
31

D25

D11
6

D
1
1
6
C

D34B
D20G

D20E

D
3
4

D
34

D35

D35

D35

D35

D
11

0

D
11

0

D12B

D111L

D111

D
111

D
1
1
1

D
2
3

D
1
8

D20A

D
2
0
A

D
109C

D25

D
1
0
9

D109D

D
1
0
9
D

D
3
3

D
1
0
4

D
104KD

7

D7

D18

D
1
8

D
1
1
1

D8

D
2

D
11

6

D905

D105

D11
1B

D9M

D
10

D9

D
9
7
7
B

IS

D
9
7
7
B

IS

D
1
7

D
17

D
1
8

D
1
8

D
3
5

D35

D35

D31

D31

D
1
2
2

D
1
2
2

D
10

D10

D104

D7
D
7

D960

D
9
6
0

D
28

D
3
4

D
3
4

D
3
4

D
3
4

D25

D
2
5

D
25

D24

D20

D24

D
109

D31

D31 D25

D25

D
31

D31
D31

D8
D8

D8

D8 D8

D
3
4

D
3
4

D
3
4

D
34A

D20

D20

D
3
5
D

D20
D20

D20

D
3
5

D122

D
97

4B
IS

D
9
7
4

D
9
7
4

D
9
7
4

D
9
7
4

D
97

4

D
9
0
6

D906

D
9
0
6

D
905

D905

D905

D971

D970

D970

D
970

D973

D
97

3

D
9
7
4

D
97

3

D1074

D970

D973

D973

D35

D
35

D20

D
33

D
3
3

D
3
3

D
33

D
93

1

D
7

D16

D
16

D
9
0
3

D700

D
70

D70

D961

D973

D
973

D
996

D
9
9
6

D
9
9
6

D
996

D
9
7
6

D976

D
9
7
6

D
9
6
8

D968

D
968

D
10

8

D
9
9
6

D104

D104

D
2
8

D
7
0
1

A38

A38

A6

A
6

A
6

A36

A36

A39

A31

A
3
1

A
31

M
A

C
O

N

LY
O

N

M
A

C
O

N
L
Y

O
N

24

24.1

1

4

1

2

5

27

28

30

31

32

33

38

37

36

35

SAONE ET LOIRE

(71)

TALANT
SOMBERNON

SEURRE

L'ABBAYE

SAINT JEAN

DE LOSNE

SAINT 

APOLLI-

NAIRE

NUITS SAINT

GEORGES

Y

LONGVIC

LADOIX 

SERRIGNY

GEVREY

CHAMBERTIN

GENLIS

FONTAINE

LES

DIJON

DIJON
CHEVIGNY

SAINT SAUVEUR

CHENOVE

BRAZEY

EN

PLAINE

BLIGNY SUR

OUCHE

BEAUNE

CESSEY

D
109J

D25

D31

D109D

D8

D
1
1
0
E

D
34

D
9
0
6

Evelle

D
5

CHANGE

DEZIZE

LES M.

SAMPIGNY

LES M.
CHEILLY

L. M.

DENNEVY

SAINT

GILLES

CHAMILLY

CHASSEY

LE CAMP
RULLY

BOUZERON

REMIGNY

CHAUDENAY

LESSARD LE

NATIONAL

DEMIGNY

SAINT LOUP

GEANGES

SAINT GERVAIS

EN VALLIERE

SAINT

EN GA

ALLEREY

SUR SAONE

VERDUN SUR

LE DOUBS
LES BORDES

CIEL

SAINT MAURICE

BRAGNY

SUR SAONE

SAUNIERES

PALLEAU

TOUTENANT

SERMESSE

PON-

TOUX

CHARNAY

LES CHALON

NAVILLY

MONT

LES SEURRE

CLUX

LA

VILLENEUVE

LONGEPIERRE

FRONTENARD

CHARETTE

VARENNES

SAINT BONNET

EN BRESSE

LA CHAPELLE

SAINT SAUVEUR

PIERRE DE

BRESSE

POURLANS

ANNOIRE

LAYS SUR

LE DOUBS FRETTERANS

CHEMIN

SAI

D
974

D62

D62

D62D
1
9

D
1
9

D5

D
5

D115

D
9
9
6

D73

D73

D
2
0
3

D
1
3

D
9
8
1

D
970

D970

N
73

N
7
3

N73

D673

REMIGNYREMIGNY

Y

L. M.

A
6

CHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNYCHAGNY

D
3
5
D

D
97

4B
IS

CHARENCEY

SAINT

HELIER

CHAMPRENAULT

TEAUNEUF

BOUHEY

VIEILMOULINVIEILMOULIN

VERREY

SOUS

DREE

SAVIGNY

SOUS MALAIN

SAINTE MARIE

SUR OUCHE

SAINT VICTOR

SUR OUCHE

SAINT JEAN

DE BOEUF

 ANTHOT

REMILLY EN

MONTAGNE

PRALON

MONTOILLOT

MESMONT

MALAIN

GRENANT LES

SOMBERNON

GISSEY

SUR OUCHE

GERGUEIL

ECHANNAY

DREE

BUSSY

LA PESLE

BLAISY

HAUT

BLAISY

BAS

BAULME

LA ROCHE

BARBIREY

SUR OUCHE

AUBIGNY

LES SOMBERNON

ARCEY

ANCEY

AGEY

VOLNAY

VIGNOLES

TAILLY

SAVIGNY LES

BEAUNE

SAINTE MARIE

LA BLANCHE

RUFFEY LES

BEAUNE

POMMARD

PERNAND

VERGELESSES

NANTOUX

MONTHELIE

MONTAGNY

LES

BEAUNE

MEURSAULT

MEURSANGES

MELOISEY

MAVILLY

MANDELOT

MARIGNY

LES

REULLEE
LEVERNOIS

ECHEVRONNE

COMBERTAULT

CHOREY

LES B.

CHEVIGNY

EN VALIERE

BOUZE

LES BEAUNE

BOUILLAND

BLIGNY

LES BEAUNE

ALOXE

CORTON

VIC DES PRES

VEUVEY

SUR OUCHE

THOREY

SUR OUCHE

PAINBLANC

MONTCEAU

ET ECHARNANT

LUSIGNY SUR

OUCHE

LA BUSSIERE

SUR OUCHE

ECUTIGNY

CRUGEY

COLOMBIER

CHAUDENAY

TEAU

CHAUDENAY

LA VILLE

BESSEY EN

CHAUME

AUBAINE

ANTHEUIL

TOSSE

SANTENAY

SAINT

ROMAIN

SAINT

AUBIN

PULIGNY

MONT.

LA ROCHEPOT

CORMOT

VAUCHIGNON

CHASSAGNE

MONTRACHET

VOUGEOT

VOSNE

ROMANEE

VILLY

LE MOUTIER

VILLERS

LA FAYE

VILLEBICHOT

VILLARS

FONTAINE

SAINT NICOLAS

LES CITEAUX

SAINT

BERNARD

QUINCEY

PREMEAUX

PRISSEY

MEUILLEY

MAREY LES

FUSSEY

MAGNYNY

LES

VILLERS

GILLY LES

CITEAUX

GERLAND

FUSSEY

FLAGEY

ECHEZEAUX

CORGOL.

COMBLANC.

CHAUX

BONCOURT

LE BOIS

ARGILLY

ARCENANT

AGENCOURT

TROUHANS

SAINT USAGE

SAINT SYMPHORIEN

SUR SAONE

MONTOT

MONTAGNY

LES

SEURRE

MAGNY

LES AUBIGNY

LOSNE

FRANXAULT

ESBARRES

ECHENON

CHARREY

SUR SAONE

AUBIGNY

TRUGNY

TICHEY

POUILLY

SUR SAONE

PAGNY LE

CHATEAU

MONTMAIN

LANTHES

LABRUYERE

LABERGEMENT

LES SEURRE JALLANGES

GROSBOIS

LES TICHEY

GLANON

CORGENGOUX

CORBERON

CHIVRES

CHAM-

BLANC

BROIN

BOUSSELANGE

BONNENCONTRE

BAGNOT

AUVILLARS

SUR

SAONE

URCY

TERNANT

SEMEZANGES

SEGROIS

SAVOUGES

SAULON

LA RUE SAULON

LA

CHAPELLE

REULLE

VERGY

NOIRON SOUS

GEVREY

MOREY

SAINT DENIS

MES-

SANGES

L'ETANG

VERGY

FIXIN

FENAY

EPERNAY

SOUS

GEVREY

DETAIN

ET BRUANT

CURTIL

VERGY

CURLEY

COUCHEY

CORCELLES

LES CITEAUX

COLLONGES

LES BEVY

VALFORET

CHEVANNES

CHAMBOLLE

MUSIGNY

CHAMBOEUF

BROINDON

BROCHON

BEVY

BARGES

VARANGES

THOREY EN

PLAINE

ROUVRES EN

PLAINE

COLLONGES 

ET PREMIERES

PLUVET

MARLIENS

MAGNY

SUR TILLE

LONGECOURT

EN PLAINE

LONGEAULT

AULT

LONGCHAMPLABERGEMENT

FOIGNEY

IZEURE

FAUVERNEY

ECHIGEY

CHAMBEIRE

SUR TILLE

BRETENIERE

BESSEY

LES CITEAUX

AISEREY

PLOMBIERESPLOMBIERESPLOMBIERESPLOMBIERESPLOMBIERESPLOMBIERESPLOMBIERES

LES DIJONLES DIJONLES DIJON

NORGES

LA VILLE

MESSIGNY

ET VANTOUX

HAUTEVILLE

LES DIJON

ETAULES

DAROIS

DAIX

BELLEFOND

ASNIERES

LES

DIJ.

AHUYAHUYAHUY

VELARS SUR

OUCHE

VAROIS ET

CHAIGNOT

SENNECEYNECEYNECEYNECEYNECEY

LES DIJONLES DIJONLES DIJONLES DIJONLES DIJONLES DIJONLES DIJONLES DIJON

SAINT

JULIEN

RUFFEY LES

ECHIREY

REMILLY

SUR TILLE

QUETIGNYQUETIGNYQUETIGNYQUETIGNY

PRENOIS

PERRIGNYPERRIGNYPERRIGNY

LES DIJONLES DIJONLES DIJONLES DIJON

PASQUES

OUGES

ORGEUX

NEUILLY

CRIMOLOIS

MARSANNAY

LA COTE

LANTENAY

FLEUREY

SUR OUCHE

FLAVIGNEROT

COUTERNONCOUTERNONCOUTERNON

CORCELLES

CLENAY
BROGNON

BRETIGNY

BRESSEY

SUR TILLE

ARC

SUR TILLE

TELLECEY

ETEV

CIREY LES

PONTAILLER

BINGES

TROCHERES

SAVOLLES

MAGNY

SAINT MEDARD

CUISEREY

BELLENEUVE

BEIRE

LE CHATEL

ARCEAU

TRECLUN

SOIRANS

PONT

CHAMPDOTRE

VAL SUZONTURCEY

TROUHAUT

PANGES

Arcelot

Fouchanges

Arçon

Tanyot

Mitreuil

Fontette

Bordes Bricard

Fromenteau

Bordes 

Pillot

Froideville

Val Suzon 

Bas

Jaugey

Charmoy 

les Blaisy

Savranges

Pont de 

Pany

La 

Montagne

Vaux les 

Grenant

Géligny

La 

Chaleur

Détain

Bruant

Poisot

La 

Cude

La 

Verrerie

La 

SucrerieTarsul

Le Moulin

Antilly

Villy le 

Brûlé

Les 

Maisons 

Rouges

Moux

Longvay

Concoeur

Corboin

Les 

Louchardes

Gamay

Oucherotte

Crépey

Bécoup

Pont 

d'Ouche

Buisson

Clavoillon

Maison 

Dieu
Chaugey

Le Meix

Mazerotte

Parruey

Grosbois

Changey

Corcelles

Varennes

Grandchamp

Travoisy

Laborde au 

Château

Pleuvey

Aignay

Bourguignon

Mandelot

Challanges

Le Poil

Charmoy

Vauchignon

Quemigny 

Poisot

Clemencey

Tart 

l'Abbaye

Longeault

Pluvault

Collonges les 

Premières

La Nourotte

Maitranceaux

Gare

D
11

3AGNYAGNY

D
11

1
D

D111ED
11

1
F

D
11

1
E

D
25

A

D104

D
1
0
9
E

D
2
5
E

D
2
5
A

D110C

D11
0A

D11
0A

D110H

D
11

0

D110

D
11

0
i

D
11

0
i

D34A

D
11

0

D110

D110D

D110D

D35B

D12

D
11

5

D35E

D
11

5
H

D
11

5
H

D
11

5
H

D
12

D23A

D
2

D
2

D
11

1K

D
111

K

D23A

D20A

D
2
3

D23C

D
111

D
11

1
P

D
1
1
3
D

D23

D
23

D113

D
17

D
11

3
B

D
11

3
A

D11
3A

D113

D113

D33

D17E

D
2
3

D23B

D23D

D115i

D115B

D115

D
1
8
B

D114N

D16

D
1
6

D108L

D108

D
1
1
4

D114M

D114H

D114

D108

D
9
G

D
9
G

D108

D
9F

D
9C

D
9H

D
9
K

D
114C

D
114C

D16G

D16G

D7

D10G

D
1

0
3

D16J

D7

D7

D
1
0
4
i

D
1
0
4
N

D104G

D
10

4C

D104C

D9G

D
9

D104C

D104L

D104

D
104H

D104

D
10

7A

D
1
0
5

D28A

D
2
8
D

D
2
8
D

D
30

B

D
10

F

D122ED122B

D122F

D122G

D109

D116A

D109A

D
1
0
9
A

D109

D109

D
1
0
4

D
1
0
4

D104B

D35F

D
1
0
4

D
10

4J

D
8

D33B

D
3
3
B

D115

D115

D
1
0
4
A

D104A

D
104

D
10

4

D
1
1
1
A

D11
1A

D
1
0
4
A

D104

D2A

D2A

D
11

5
D

D
11

5G

D
1
8
C

D
8D

25

D
11

6H

D
116

D115

D
20

F

D115D

D
2
0
F

D
2
0
F

D2

D115E

D109G

D116

D
109G

D
109

D25
GareGare

D109C

D
2
5
H

D25

D
1
1
6
B

D
11

6B

D109G
D116

D
1
0
9
G

D
3
5
C

D2

D109

D109D

D109C

D116

D
1
1
5
F

D
1
1

5
F

D
1
1
5
F

D
2

D115

D115

D
2

D
2
0
H

D
3
5
E

D115

D115

D
3
5
E

D108K

D
1
0
9
F

D109D

D25

D116E

D116E

D
11

6

D
116C

D
12A

D
3
5
A

D
8A

D
3
1
C

D
3
4

D
24B

D
1
0
9

D34C

D
7
B

D
31A

D903TER

D11
4K

D28J

D18

D18

D18

D
1
8

D
2

D2

D
8

D
2
5
F

D25

D25

D
1
1
5

D
115J

D
1
1
5
C

D8

D
109B

D109B

D
1
0
9
B

D
11

6

D
116

D122H

D8

D
2

3

D
2
3

D17

D17

D17

D23

D23

D
9

D
9
F

D
1
1
4

D
1
1
4
G

D
11

4

D
11

4

D114L

D
7

D
1
0
4

D
2
8
H

D28A

D28A

D112E

D112

D34D

D34D

D
1
0
4

D104

D
1
0
9

D
1
0
9
E

D
10

9H

D
2
5
A

D107D

D
1
0
9
J

D116F

D
1
1
6

D
110G

D
116G

D11
6

D
31

D25

D11
6

D
1
1
6
C

D34B
D20G

D20E

D
3
4

D
34

D35

D35

D35

D35

D
11

0

D
11

0

D12B

D111L

D111

D
111

D
1
1
1

D
2
3

D
1
8

D20A

D
2
0
A

D
109C

D25

D
1
0
9

D109D

D
3
3

D
1
0
4

D
104KD

7

D7

D18

D
1
8

D
1
1
1

D8

D
2

D
11

6

D905

D105

D11
1B

D9M

D
10

D9

D
9
7
7
B

IS

D
9
7
7
B

IS

D
1
7

D
17

D
1
8

D
3
5

D35

D35

D31

D31

D
1
2
2

D
10

D10

D104

D7

D960

D
9
6
0

D
28

D
3
4

D
3
4

D
3
4

D25

D
25

D24

D20

D24

D
109

D31

D31 D25

D25

D
31

D31

D8
D8

D8 D8

D
3
4

D
3
4

D20

D20

D
3
5
D

D20
D20

D20

D
3
5

D122

D
9
7
4

D
9
7
4

D
97

4

D
9
0
6

D906

D
905

D905

D905

D971

D970

D970

D
970

D973

D
9
7
4

D
97

3

D1074

D970

D973

D973

D35

D
35

D20

D
33

D
3
3

D
3
3

D
33

D
93

1

D
7

D16

D
16

D
9
0
3

D700

D
70

D70

D961

D973

D
973

D
996

D
9
9
6

D
9
9
6

D
996

D
9
7
6

D976

D
9
7
6

D
9
6
8

D968

D
968

D
10

8

D
9
9
6

D104

D104

D
2
8

D
7
0
1

A38
A38
A38
A38
A38
A38
A38
A38

A38

A6

A
6

A
6

A36

A36

A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39A39

A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31A31

A
3
1

A
31

Géligny

COLOMBIER

D108L

ECHEZEAUX

CORGOL.

REY

SOIRANS

ASN

MERCEUIL

EBATY

CORCELLES

LES ARTS

CORPEAU

Cissey

Morteuil

Masse

D113D

D
11

3

D113D

D113

D
1
1
3
C

D113A

D
1
8

D
9
7
4

D
9
0
6

M
A

C
O

N

LY
O

N

M
A

C
O

N
L
Y

O
N

24

24.1

1

4

1

2

5

27

28

30

31

32

33

38

37

36

35

SAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIREGERGYGERGY

VERJUXVERJUXSAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRESAONE ET LOIRE

(71)(71)(71)(71)

TALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANTTALANT
SOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNONSOMBERNON

SEURRE

L'ABBAYE

SAINT JEAN

DE LOSNE

SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT SAINT 

APOLLIAPOLLIAPOLLIAPOLLIAPOLLIAPOLLIAPOLLIAPOLLI-

NAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRENAIRE

NUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINTNUITS SAINT

GEORGESGEORGESGEORGESGEORGES

D
1
1
5GEORGESGEORGESGEORGES

Y

LONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVICLONGVIC

LADOIX 

SERRIGNY

GEVREY

CHAMBERTIN

GENLIS

FONTFONTAINEFONTAINEAINEFONTFONTFONTFONTFONTFONTAINEAINEAINEFONTAINEFONTFONTFONTAINE

LESLESLESLESLESLESLESLESLES

DIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJON

DIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJONDIJON
CHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNYCHEVIGNY

SAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEURSAINT SAUVEUR

BRAZEY

D
11

0
D

11
0

BRAZEY

MONT

EN

PLAINEPLAINEPLAINE

 SUR SURBLIGNY SUR

OUCHE

BEAUNE

T

PULIGNY

MONT.

D113A

D
11

3
B

D
9
0
6

D23

MONT
MER

Cissey

D23

D
23

D23

Laborde au 

Bourguignon

D
2
3

D
2
3

MER

MARIGNY
D973

D
11

5
H

D
9
9
6

D
996

Tarsul

D116E

D
11

6

D25

THOREY

PLAINE

ROUVRES EN

FAUVERNEY

BRETENIERE

D
3
1
C

D
31

D
9
6
8

THOREY

D
3
1
C

D
905

TOUR DE FRANCE 2024 : HORAIRES

Etape 6 Mâcon - Dijon (Jeudi 04 Juillet 2024)

86.8 km en Côte-d'Or

DGSD / PADdT / DStt / Mise à jour du 07/05/2024

MONTHELIE

AUXEY

DURESSES

BAUBIGNY

Evelle

Orches

Melin

Auxey 

le Petit

D
1
7
i

D
11

1C

D17E

D
9
0
6

D
97

3

Evelle

D
9
0
6

MONTHELIEMONTHELIE

Fermeture : 12h30

Ouverture : 16h30

1

1

Fermeture : 12h45

Ouverture : 16h50

2

2

3

NT MARTIN

EN GATINOIS
ECUELLES

D
5

NT

EN GA
ECUELLES

D
5

ECUELLES

NT

EN GA

Fermeture : 13h15

Ouverture : 17h15

PALLEAUPALLEAUPALLEAU
3

4
PAGNY LA

VILLELECHATELET

D
1
1
0
E

D
34

D
3
4

D
34A

D
1
1
0
E

D
34

Fermeture : 13h30

Ouverture : 17h30

4

5

EN PLAINE

D
2
0
G

D8

D8D8

Fermeture : 13h45

Ouverture : 17h45

D
116C

D
116C

D
116C

5

6

TART
TART

LE BAS
PLUVET

TRECLUN

Tart le 

Haut

D11
0AD

11
0

D110H

D
3
4

D116
D116

D110GD
1
1
6

PLUVET

ECHIGEY

TRECLUN

D11
0A

D110H

D
116G

PLUVET

TRECLUN

D11
0A

D110HFermeture : 14h10

Ouverture : 17h55

LONGEAUL

PLUVAUL

Longeault

LONGEAUL

AUL

Longeault

LONGEAUL

AUL

Longeault

6

7

9

8

10

COLLONGES 

BEIRE

LE FORT

L'Her-L'HerL'Her

mitage

Premières

D
11

6

D
1
1
6
D

D25

D25 T
COLLONGES D25

D
1
0
9
J

D25

COLLONGES D25

Fermeture : 14h00

Ouverture : 18h00

LABERGEMENTLABERGEMENTLABERGEMENT 7

IZIER

CHAMBEIRE

CESSEY

D109

D
109J

D
3
4 D

2
5

CHAMBEIRE

CESSEY

D
109J

CHAMBEIRE

Fermeture : 14h00

Ouverture : 18h00

8

SAU

LA RUE

SAINT

PHILIBERT
 DENIS

D25H

D109

D109D

D
1
0
9
D

D
1
2
2

D31

D
9
7
4

SAU

LA RUE

D109

D109D

D31

 DENIS
D

1
2
2

SAU

LA RUE

D109

 DENIS
D

1
2
2

Fermeture : 14h00

Ouverture : 18h10

9

LES

MONTS

CHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVECHENOVE

CORCELLES

Fermeture : 14h00

Ouverture : 18h30

10

L
im

it
e

 C
D

 7
1

 /
 C

D
 2

1

M
E

U
R

S
A

U
L
T

R
D

 2
3

 x
 R

D
 9

7
4

M
E

U
R

S
A

N
G

E
S

R
D

 2
3

 x
 R

D
 9

7
3

P
O

U
IL

L
Y

 S
U

R
 S

A
O

N
E

R
D

 9
7

3
 x

 R
D

 9
9

6

S
A

IN
T

 N
IC

O
L
A

S
 L

E
S

 C
IT

E
A

U
X

R
D

 9
9

6
 x

 R
D

 1
1

6

L
O

N
G

E
C

O
U

R
T

 E
N

 P
L
A

IN
E

R
D

 9
6

8
 x

 R
D

 2
5

F
A

U
V

E
R

N
E

Y

R
D

 9
0

5
 x

 R
D

 1
0

9

C
R

IM
O

L
O

IS

R
D

 9
0

5
 x

 M
 9

0
5

 B
IS

S
E

N
N

E
C

E
Y

 L
E

S
 D

IJ
O

N

M
 9

0
5

 B
IS

 x
 M

 1
2

2
A

D
IJ

O
N

 (
A

rr
iv

é
e

)

9.6 km 18.1 km 14.0 km 14.2 km 10.6 km 8.7 km 2.3 km 3.4 km 2.6 km

D
IJ

O
N

 (
B

v
d

 C
h

ic
a

g
o

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3.3 km


